

## Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego SEP

17 maja – Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. Z tej okazji w Sali Kolumnowej Sejmu RP odbywa się kolejna Konferencja Okrągłego Stołu. Do tematyki ŚDTiSI powrócimy w kolejnych Infosepikach.

## Międzynarodowe Targi Energetyczne Expopower 2013

Wczoraj w Poznaniu dobiegły końca Międzynarodowe Targi Energetyczne Expopower. Szersza relacja z imprezy targowej ukaże się między innymi w biuletynie Spektrum. Poniżej dwa zdjęcia ze stoiska SEP nadesłane z Poznania.



Fot. 1. Widok ogólny stoiska SEP oraz wspólne zdjęcie prezesa Oddziału Poznańskiego SEP Kol. Kazimierza Pawlickiego z przedstawicielem firmy wyróżnionej medalem Prezesa SEP.  
*fol. Jarosław Cyrzynger*

## Tarnowskie Dni Elektryki

W dniach 15-16 maja 2013 r. w Sali niebieskiej Oddziału Tarnowskiego Tauron Dystrybucja SA. (I dzień) oraz w Auli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej (II dzień) odbyły się Tarnowskie Dni Elektryki. Program I dnia obejmował sesję referatową poświęconą sieciom średniego napięcia. W ramach sesji referatowej II dnia przewodniczący Centralnej Komisji Historycznej prof. Jerzy Hickiewicz wygłosił

okolicznościowy odczyt związany ze 150-leciem urodzin prof. Romana Dzieślewskiego patrona roku 2013 w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich. Jak poinformował prof. Jerzy Hickiewicz odczytu wysłuchała rodzina prof. Dzieślewskiego. Szersza relacja w Spektrum.

## Zebrań w Oddziałach SEP

- W dniu 15 maja 2013 r. odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Rzeszowskiego SEP. Gościem zebrania był dziekan Wydziału Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Rzeszowskiej prof. Grzegorz Masłowski. Prezes Oddziału złożył sprawozdanie z udziału w posiedzeniu ZG SEP. Omówiono przygotowania do zbliżających się spotkań organizowanych przez oddział: konkurs na najlepsze prace własne uczniów szkół ponadgimnazjalnych – 17 maja, Międzynarodowy Dzień Elektryki – 7 czerwca Jasionka, konferencja Polskiego Komitetu Ochrony Odrodzonej SEP i Sekcji Wysokich Napięć i Wielkich Mocy PAN – 21 - 22 czerwca Bezmiechowa - Solina oraz główne uroczystości roku prof. Dzieślewskiego – 27 - 29 września Rzeszów – Lwów.

*Prezes O. Rzeszowskiego SEP Bolesław Pałac*

- Tego samego dnia odbyło się uroczyste zebranie Zarządu Oddziału Krakowskiego SEP poświęcone obchodom Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego.



Fot. 2. Uczestnicy zebrania.

W trakcie zebrania interesującą prezentację „Telewizja cyfrowa DVB-T – dlaczego” przedstawił Kol. inż. Jan Dumieński z Koła SEP nr 21 przy EMITEL-u.

*Magdalena Czyhak. Biuro O. Krakowskiego SEP*

**W kolejnych Infosepikach** ukażą się relacje z XXIII Ogólnopolskiego Zjazdu Dziekanów Wydziałów Elektrycznych, Elektronicznych i Informatycznych w Kielcach, spotkania Rady Programowej II Kongresu Elektryki Polskiej oraz imprez centralnych Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego.